REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 04/10/2023
NR REP 9161

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

N& Tiranie, sot, me date 04/10/2023 (dy mijé e njézet e tre), né zyrén noteriale & Noter Julian Zhelegu, Noter | Dhomés se
Noteréve Tirang, ne adresén Rr. Pjeter Bogdani, nr. 13, K. |, Tirand, pérpara meje Z&vendésnoteres Elsa Gurra, e
autorizuar rrequllisht nga Noteri pér redaktimin & akleve dhe veprimeve noteriale gjaté mungesés sé tij, u paragitén dhe
kérkuan redaktimin e kétl] akti palét e meposhtme:

KERKUESE:

Enxhi Bitrl, atésla Granit, amésia Terezina, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banugs né Tirang, me
adresé Teodor Keko; Nd. 417; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia Bashkiake Nr. 6; 1027; Tirane, lindur mé
11/11/1992, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési 1€ ploté juridike pér t& vepruar, per identitetin e té ciles
u garantova me Leternjoftim ID nr. 035845083 dhe nr. personal J26111062R;

e cila me kerkoi te verteto| dokumentin bashkelidhur; Vendim me nr. 3/, date 29.06.2023, Vendim me nr. 2/3,
date 29.05.2023 dhe Vendim me nr. 4/1, date 25.09.2023 | asamblese se pergjithshme te shogerise
"Banka Credins" Sha.

Urié Noteri, pasi i béra t& qarté personit t& mesipérm, pérgjegjésing penale né rast paraqitie t& dokumenti t&
rremeé: béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen € paraqitur, mbi té cilat mé rezulton
se nuk jang béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja & tjera t& dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja ", nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 "Pér Notering”; Veérietoj se fotokopja
e dokumentit t& paraqitur nga kérkuesi para meje Noterlt, &shté & njéjté me dokumentin origjinal,

Né zbatim té ligjit nr. 8887, daté 10.03.2008 "P&r mbrojtjen e {& dhénave Personale’, uné Noteri deklaroj se do
{& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale & kerkuesit t& kétij dokumenti, né ményré té drejté dhe t€ ligjshme.

Zevendesnoteri

Elsa Gurra

PULLE TAKSE PULLE TAKSE

A

Fq. |



Julian ZHELEGU , TN

STUDIO NOTERIALE ; \
Rr. “Pjeter Bogdanl®, nr. 13 j -\
Tirang, Shqipari e 2
NIPT: K61717003K s, |

Tel & Fax: + 355 4 22 555 28 Mobil; + 355 68 20 27 818 E-mall: noteri@studiozhelegtinet .~

Nr21  Prot. Tirang, mé 2.10.2023
AUTORIZIM

Bazuar ne nenin 66/3 te Ligjit 110/2018 “Pér Noteriné" dhe duke gene se nuk do té ndodhem né Republikén
e Shqipérisé pre] datés 3.10.2023 (tre tetor dy mijé e njézet e tre) deri mé daté 8.10.2023 (teté tetor dy mijé
e njézet e tre), autorizoj Zévendésnoteren znj. Elsa GURRA, pér te kryer shérbimet noteriale kundrejt paléve
té treta, duke nénshkruar akiet noteriale dhe veprimet e tjera noteriale. Zévendésnoterja autorizohet &
redaktojé dhe nénshkruajé sipas ligjit aktet dhe veprimet noteriale, pa kufizim té kompetencave.

Afai | ushtrimit & veprimtarisé sé zévendésnoteres Elsa GURRA fillon mé 3.10.2023 (tre tetor dy mijé e njgzet
e tre) dhe mbaron mé daté 8.10.2023 (teté tetor dy mijé e njézet e tre).

NOTERI
Julian ZHELEGU




CREDINS bank
SHOQERIA TREGTARE
" BANKA CREDINS " SH.A.

VENDIM

NR. 3/1_DT. 29.06.2023
| ASAMBLESE SE PERGJTHSHME
TE_SHOQERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sot, me date 29.06.2023, n#& crén 11:00, né seline e shogérisé me adrese ne Rr. "Vasg Pasha”
Nr 8, Tirana, u mblodh Asambleja & Pérgjithshme e shogérisé BANKA CREDINS SH.A.. shogér
anonime shgiptare, ragjistruar né ményré t& rregullt né Regjisttin Tregtar, me Vendim Nr. 28966,
te Gjykatas se Rrethit glvgeésor Tirang, daté 31.01.2003 (referuar mé poshté si ‘Shogaria”).

Mbiadhia e Asamblese se Pérgjithshme u njgftua té gjithe aksioneréve, né manyre t& rregulit na
respekt té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare" dhe Slatutit té
Shogerise, me daten 08 08.2023. me ané té postés sé Bankés dhe po até datd u publikua edhe
ne fagen e bankes ne internet www bankacreding. com. Njoftimi v shegérua neg menyre 1& negullt
figa dokumentacioni pérkatés | mbledhjes. p,

Ishin t& pedaqesuar né Mbledhje ﬂ;ﬂ:e Kapitalit t& Shogérisé, e vénetuar nga Lista e
Flesamartjes, & clla u panshkrua nga 18 gjitheé t& pranishmit. SI korikluzion, Kuorumi | nenit 144 1&
Ligjit nr. 9801, datg 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shogérité Treglare”. ma m@ shuméa se 50% 18
kapitalit, eshite permbushur. Mbledhja merr vendime me % e aksionaréve te pranishém ose 1@

parfagésuar

Mbledhja & Asamblese u drejtua nga z Maltin Karkuti, Sekratar i Mbledhjes u caktuz zn) Dora
Vako.

Rendi | dites,

1. Mbt miratimin e Pasaqyrave Financiare té 'Bankés Credins® sha per vitin 2022 sipas IFRS.

2. Mbi miratimir: & Pasqyrave Financlare té ‘Bartkies Creding® sha par vitin 2022 sipas kerkesave
e Bankes se Shniperisé.

3. Mbl miratimin e Rezultatit Fingnciar te "Banka Credins” sipas IFRS ghe 8ankés se Shyiperise
si.a per vitin 2022,

4. Wt miratmin e pérdorimit le fitimit 1@ “Bankés Cradins” sha per vitin 2022

Asamhlaja e Parglithshme pasi kenfirmoi kompetencén = saj pér (& vandosur duke u bazuar né
Ligjin Ny 9552, daté 18.12.2006 " P&r Bankat né Republikén e Shaipérisé” te ndryshuar dhe ne
Stalutin & shogense, ne farrmen g vendimit:

Banka Cradms Shia; NPT L3 15076010 SWIFT CONE: COISALTR Tol #2550 SN2 0Ne
FruEn “Vaso Bagha® N 8, Ticana; Shaipkn wwwr bankacreding vom wmall mtafdbankacredins com



VENDOS!

1. Te miratoje Pasgyrat Financiara (& "Bankés Credins” sha per vitin 2022 sipas IFRS

2. Te mwatoje Pasgyrat Financiare té “Bankés Credins® sha per vitin 2022 sipas kerkesave te
Bankes se Shqgipérisé

3, Te miratoje Rezultatin Fingnciar e "Bankes Crediris” sha per vitin 2022 sipas IFRS ne
vierén 1,164,816,584 leke (nje miliard & njaqind e gjashtedhjete & kater milion e tetegind &
glashtembedhjjete mije e pesdgind 2 tetedhjele ¢ Kkater fek) dhe sipas kérkesave
Metadolegjise te Raportimit Financiar te Bankés se Shqipérisé ne vierén 2,337,132,363
leke (dy miliard e tregind e tridhjet e shilale milion & njegind e tridhjet & dy mije @ tregind =
grashtedhjete & tre (ek).

shumen 2,026,961,853 Ieke (dy millard e njgzet e gjashte millon & nentegind 2

Te miratoje perdorimin e Rezullatit Financiar neto te "Bankés Credins® sh.a per vitin 2022
sipas kerkesave le Metodologjis@ se Raportimit Financiar te Bankes se Shqipernse ne

a

gjashtedhjelé & njé mije e tetegind e pesedhete e tre lek) si me poshité:

R R e

Per shiesen & Rezerves statutore 116,B56 618 leke
Per shiesen e Rezervave le tiera 267,426,473 leke
Shtese Kapitali te nenshkruar&paguar 976,424 636 leke
Fitimi i pashpendare 876,424,636 leke
AKSIONARET E SHOQERISE
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CREDINS bank

SHOQERIA TREGTARE
" BANKA CREDINS " SH.A.

Daté 29.05.2023

VENDIM

NR. 2/3 DT. 29.06.2023
| ASAMBLESE SE PERGUJITHSHME

TE SHOQERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sof, me daté 29.05.2023, n& orén 11:00, né seliné e shoqérise me adrese ne Rr. "Vaso Pasha"
Nr &, Tirana, u mblodh Asambleja e Pargjithshme e shogérisé BANKA CREDINS SH.A,, shogan
anonime shaiptare, regjistruar né ményré & rregulit né Regjistrin Tregtar, me Vendim Nr 289569,
té Gjykates sé Rrathit gjyqésor Tirang, daté 31.01.2003 (referuar mé poshté si “Shogéria’).

Mbledhja & Asamblesé sé& Pargjithshme iu njoftua té gjithe aksioneréve, né menyré t& rreguilt né
respekt té Ligjit nr. 8801, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shoqerité Tregtare® dhe Statutit té
Shoqérise, me datén 08.05.2023, me and & postés sé Bankas dhe po até daté u publikua edhe

né faqen & bankés ne internet www.bankacredins.com. Njoftimi u shogérua né ményre te rregulit
nga dokumantacioni pérkatés | mbledhjes,
Ishin te& parfagésuar né Mbledhje =2 e Kapitalit 1& Shoqérisé, e vertetuar nga Lista e

Piessmarrjes, e cila u nénshkrua nga 18 gjithe t& pranishmit. Si konkluzion, Kuarumi | nenit 144 t&
Ligjit rir. 8901, daté 14.04.2008, “Par Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, me mé shume se 50% 1&
kapitalit, &shté permbushur. Mbledisja merr vendime me % e aksionaréve té pranishém ose te

parfagésuar.

Mbledhja e Asamblesé u drejtua nga z. Maltin Korkuti Sekretar | 'Mbiadhjes u caktue znj Dora
Vaka

Rend! | dites:

| Mbl miratimin e skspertes kontabal te autorizuar Znj Vera Fazll Lala per vierésimin e zmadhimit
te kapitalit aksioner te shogérisé “Banka Credins” Sh.a néparmjet kalimit ta fitimit te pashpérdare
e vitit 2022,

2. Ngarkohel Drejtoria t& béjé njoftimet, 18 k&rkojé miratimet kur éshté rasti dhe té bej regjistrimet
parkatéss né pérputhje me Ligjin.

Asambieja e Pérgjithshme pasi kanfirmoi kompetencén e saj pér t& vendosur duke u bazuar ne
Ligjin Nr 9662, daté 18.12.2008 " Pér Bankat ne Republikén & Shaipérisé’, te ndryshuar dhe né
Statutin & shoqérisa, né formén e vendimit:

Zanka Croding Shia NIFT K316048010 SWIFT CIINF - CNISALTH Tl 43T 4 SAET AN



(&

VENDOSI

Te miratoje eksperten kontabé! te autorizuar Znj.Vera Fazlli Lala per viergsimin e zmadhimit te
kapitalit aksioner te shogérisé 'Banka Credins’ Sh.a népérmiet kalimit te fitimit te pashpérndare
te vitlt 2022

Ngarkohel Drajtoria te bejé njofimet, te kérkojé miratimet kur &shté rasti dhe & béj regjistrimet
pérkatése né pérputhje me Ligjin

AKSIONARET E SHOQERISE
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[Z] CREDINS bank i
SHOQERIA TREGTARE bR

* BANKA CREDINS " SH.A. =35

Date 25.09.2023

VENDIM

NR. 4/1 DT. 25.09.2023
|_ ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE_SHOQERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sol, me daté 25.09.2023, né orén 11:00, né seliné e shogérisé me adresé né Rr. "Vaso
Pasha" Nr.8, Tirana, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé BANKA CREDINS
SH.A., shogéri anonime shqiptare, regjistruar né ményré té rregullt né Regjistrin Tregtar, me
Vendim Nr. 28969, & Gjykatés sé& Rrethit gjyqésor Tirané, daté 31.01.2003 (referuar mé
poshté si "Shogéria”).

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme u njoftua té gjithé aksioneréve, né mé&nyré t& rregullt
ne respekt té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare" dhe
Statutit t& Shoqgérisé, me daten 04.08.2023, me ansé té posiés sé Bankés dhe po até daté u
publikua edhe né fagen e bankés ne internet www.bankacredins.com. Njoftimi u shoqérua né
menyré té rregullt nga dokumentacioni pérkatés | mbledhjes.

Ishin t& pérfagésuar né Mbledhje 734 2% e Kapitalit t& Shogérisé, e vértetuar nga Lista e
Pjesemarrjes, e cila u nénshkrua nga té gjithé t& pranishmit. Si konkluzion, Kuorumi | nenit
144 € Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, "Per Tregtarét dhe Shoqgerité Tregtare”, me mé
shume se 50% té kapitalit, éshté p&rmbushur. Mbledhja merr vendime me % e aksionaréve
& pranishém ose té pérfagésuar.

Mbledhja e Asamblesé u drejtua nga znj, Monika Milo. Sekretar i Mbledhjes u caktua zn.
Dora Vako

Rendi i dites:

1. Propozim pér miratimin e raportit t& ekspertit kontabél & autorizuar, znj. Vera Fazlli LALA,
pér vierésimin e zmadhimit té kapitalit aksionar t& shogérisé “CREDINS BANK" SH.A.
népérmjet kalimit te fitimit te vitit 2022,

2. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin,

Asambleja e Pérgjithshme pasi konfirmol kompetencén e saj pér 18 vendosur, duke u bazuar
né Ligjin Nr 9662, daté 18.12.2006 * Pér Bankat ne Republikén e Shqipéris&”, te ndryshuar
dhe né Statutin e shogérisé:

VENDOSI

Banka Creding Sh.a, NIPT K316088010 SWIFT CODE: CISALTR Tel+3554 5.?53 oaco
Rruga "Vasa Pasha®, Nr. 8, Tiran#, Shaipér www. bankacredins.cam w-mail; info@oankacredins. com




1. Te miratoje raportin e ekspertes kontabél té autorizuar, znj. Vera Fazlli LALA, pér vierésimin e
zmadhimit t& kapitalit aksionar t& shogérisé "CREDINS BANK" SH.A. népérmjet kalimit te fitimit
te vitit 2022.

2. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin.
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